Welterbe Schwerin Förderverein e.V.

Mitglieds-N	lr
	(wird vom Verein zugeteilt)



Mitgliedsantrag

(bitte zurück per E-Mail an info@welterbe-schwerin.de)

Hiermit beantrage ich

Anrede:	Herr 🗌 Frau 📗 Firma [
Akad. Titel:			(nur bei natürlichen Pe	ersonen)
Firma:				
Name:				
Vorname:				
Geburtsdatum:	//		(nur bei natürlichen Pe	ersonen)
Straße:				
PLZ / Ort:	/			
Telefon:				
Mobiltelefon:				
Email:				
der gemeinnützigei	ekannten Satzung in der j n Zwecke des Welterbe S effendes bitte ankreuzen)		gen Fassung die Aufnahme in den Verein zur F derverein e.V.	-örderung
☐ natürliche Perso		50 € 500 €	☐ gemeinnützige Vereine☐ Schüler, Studenten, Auszubildende	10 € 10 €
Der Einzug erfolgt j	ährlich zum 1. April (keine	Vorab-Info	rmation nötig).	
Ort, Datum und Un	terschrift:			
SEPA-Lastsch	riftmandat (Gläubiger II	D: DE49ZZZ	Z00001832872)	
(Mandatsreferenz: Zugleich weise ich	"Jahresbeitrag – Mitglieds	s-Nr.") von n	erein e.V., Schwerin, den jeweils fälligen Beitrag neinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. rbe Schwerin Förderverein e.V., Schwerin, auf	
•	asteten Betrages verlange		chen, beginnend mit dem Belastungsdatum, din dabei die mit meinem (unserem) Kreditinstitu	
			Kreditinstitut:	
Die Daten dürfen fü gespeichert werder		während de	r Mitgliedschaft auf elektronischen Datenträge	rn
Ort, Datum und Un	terschrift:			
Welterbe Schwerin Förde	erverein e.V Amtsgericht Schwei	rin VR 10211		

Vorstand i.S. § 26 BGB: Joachim Brenncke (Vorsitzender), Siegbert Eisenach (1. stellvertretender Vorsitzender), Marjon Wolthuis (2. stellvertretende Vorsitzende),

Bankverbindungen: Sparkasse Mecklenburg-Schwerin IBAN: DE32 1405 2000 1711 2565 16 BIC: NOLADE21LWL VR-Bank eG, Schwerin IBAN: DE84 1406 1308 0000 0004 00 BIC: GENODEF1GEN

WP StB Prof. Dr. Winfried Melcher (Schatzmeister)

Welterbe Schwerin Förderverein e.V. z.H. Frau Carolin Wolf Puschkinstr. 44 (Rathaus)

19055 Schwerin